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Social præsentation af Universe 

Udarbejdet af www.autismgoto.com i juni 2022 

 

 

Jeg vil gerne besøge oplevelsesparken Universe. Jeg er ved at planlægge mit besøg. 

Denne sociale præsentation af Universe kan hjælpe mig med at forberede og 

planlægge mit besøg.  

Gennem den sociale præsentation, kan jeg få en forestilling om, hvad et besøg i 

Universe indebærer. I præsentationen kan jeg læse om det, jeg kan opleve i 

Universe og præsentationen gennemgår også de praktiske forhold i forbindelse med 

besøget. 

På billedet ovenfor kan jeg se indgangsområdet ved parkeringspladsen P1. Ved siden 

af ligger P2, som er en større parkeringsplads. 

Adressen er Mads Patent Vej 1, 6430 Nordborg.  

Jeg kan læse mere om Universe her: www.universe.dk 

http://www.autismgoto.com/
http://www.universe.dk/


 

2 
 

Oversigtskort 

 

 

Tæt ved indgangen kan jeg se dette skilt. Ved siden af kortet over parken, kan jeg 

tage en brochure med samme kort og informationer. De findes på dansk, engelsk og 

tysk. 

På kortet vises alle aktiviteter, shows og spisesteder i parken, samt hvor der er 

toiletter, information, mobilopladere m.m. 
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Billetsalg og infoskærme 

 
 

Her kan jeg se billetsalget til højre på billedet. Her kan jeg købe billet og få 

informationer. 

Over billetsalget kan jeg se videoskærme, der fortæller om åbningstider for de 

enkelte aktiviteter og tidspunkter for dagens shows og events. Der er skærme med 

samme oplysninger flere steder inde i parken.  

Bemærk, at de enkelte aktiviteters åbningstider kan variere fra dag til dag, så det er 

en god ide at holde øje med videoskærmene. 

Jeg kan med fordel købe min billet online, inden jeg kommer til Universe. Jeg får 

rabat, hvis jeg køber billetten online. 

Når jeg har billet, har jeg fri adgang til aktiviteter og shows i parken. I Raket 

Workshop kan jeg bygge min egen raket, mod betaling. 

Jeg kan se priser og købe min billet online her: https://universe.dk/planlæg-dit-

besøg/billetter-og-priser 

https://universe.dk/planlæg-dit-besøg/billetter-og-priser
https://universe.dk/planlæg-dit-besøg/billetter-og-priser
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Indgang 

 

 

Der er tre ”indgangsmøller”, man kan gå ind ad. Jeg kan vælge den, jeg ønsker. Som 

regel er der kortest kø i den længst til venstre. 

Jeg scanner min billet i ”indgangsmøllen” for at komme ind i parken. 
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Scan billet 

 
 

Her scanner jeg min billet for at komme ind. 
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Greeters 

 
 

Ved indgangen står der Universe medarbejdere, som er parate til at hjælpe hvis jeg 

har spørgsmål eller mangler information. Disse medarbejdere kaldes ”Greeters”, 

fordi de modtager parkens gæster.  

Alle medarbejdere i Universe er klædt i sort og grønt og har navneskilte på. Jeg kan 

spørge en medarbejder, hvis jeg har behov for hjælp. 
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Information lige ved indgangen 

 
 

Ved siden af indgangen, inde i parken, ligger parkens Information. 
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Information og medarbejdere 

 
 

I Informationen kan jeg få svar på spørgsmål og hjælp, hvis jeg har behov for det. 

Jeg kan også kontakte de medarbejdere, der går rundt i parken. 
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Solsikkesnoren og God Adgang 

 
Foto fra Solsikkesnoren – Hidden Disabilities 

 

Universe er tilknyttet projektet Solsikkesnoren, der hjælper mennesker med skjulte 

handicaps. 

Det betyder, at man kan få udleveret en gratis Solsikkesnor i Informationen. Når 

man bærer den, så ved parkens medarbejdere, at man kan have behov for ekstra 

hensyn. 

Jeg kan læse mere om Solsikkesnoren her: https://hiddendisabilitiesstore.com/dk/ 

Universe er også med i God Adgang, som har beskrevet især de fysiske forhold for 

mennesker med handicap i parken. Jeg kan læse mere om det her: 

https://godadgang.dk/faktaark/universe-3481 

 

 

https://hiddendisabilitiesstore.com/dk/
https://godadgang.dk/faktaark/universe-3481
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Universe APP med Trofæjagt 

 
 

Ved flere af aktiviteterne i Universe kan man bruge Universe APP, f.eks. i Test Lab, 

hvor jeg kan registrere mine resultater. 

I appen kan man også læse om åbningstider og tidspunkter for aktiviteter, shows og 

events. 

Jeg kan læse mere om appen og downloade den her: 

https://universe.dk/da/app 

Med appen kan man også deltage i parkens Trofæjagt. I Trofæjagt kan man finde og 

taste koder forskellige steder i parken. 

Jeg kan læse mere om Trofæjagt her: 

https://universe.dk/da/parken/oplevelser/trofæjagt 

 

https://universe.dk/da/app
https://universe.dk/da/parken/oplevelser/trofæjagt
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Toiletter, garderobebokse og trækvogne 

 
 

Der er toiletter i Universe både lige udenfor og indenfor indgangen samt ved en 

række af parkens aktiviteter og spisesteder. Jeg kan se efter skiltene eller spørge en 

medarbejder. 

Lige ved indgangen er der også garderobebokse, som jeg kan benytte mod en afgift. 

Jeg kan åbne og lukke boksene, så ofte jeg ønsker det i løbet af mit besøg 

Lige ved siden af garderobeboksene er der trækvogne, som kan lejes for hele dagen. 

Lejen betales i Shop Universe, der ligger ved siden af Informationen. 
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Raket Workshop  

 

 

Ved siden af garderobeboksene ligger Raket Workshop, hvor jeg har mulighed for at 

bygge min egen raket, mod betaling. 
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Raketaffyring 

 
 

Bag ved Raket Workshop bygningen ligger affyringsbanen. 

Her kan jeg affyre den raket, som jeg har bygget. 

Bagefter kan jeg enten smide raketten ud eller vælge at tage den med hjem. 
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Elbiler - indgang 

 
 

Ved siden af Raket Workshop ligger aktiviteten Elbiler. 
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Elbiler 

 

 

Elbiler er for børn, der er mellem 100 og 140 cm høje. 
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Informationsskilt om Skytrail 

 
 

Lige overfor Elbiler ligger Skytrail. 

Her kan jeg læse om aktiviteten på et informationsskilt. Der er tilsvarende skilte i 

varierende størrelser ved de forskellige aktiviteter i Universe. 
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Skytrail 

 
 

I Skytrail kan jeg klatre og svæve rundt i op til 15 meters højde. 

Jeg får en sikkerhedssele spændt på kroppen og selen bliver fastgjort til Skytrails 

konstruktion, så jeg kan bevæge mig sikkert rundt. 

Jeg kan læse mere om Skytrail og vilkårene for at benytte aktiviteten her: 

https://universe.dk/da/parken/oplevelser/sky-trail 

 

 

 

 

 

https://universe.dk/da/parken/oplevelser/sky-trail
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Sikkerhedssele  

 
 

En medarbejder fra Universe giver mig selen på og fortæller mig, hvordan jeg 

bevæger mig rundt i Skytrail. 
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Segway indgang 

 
 

Fra Elbiler og Skytrail kan jeg gå videre til næste aktivitet, Segway. 

Køen til indgangen til Segwaybanen går igennem bygningen.  

Parken anbefaler, at man må være fyldt 10 år for at køre Segway og at man mindst 

vejer 45 kg. Desuden er det et krav, at man mindst er 135 cm høj, samt at man højst 

vejer 117 kg.  

Jeg kan læse mere om de specifikke krav, anbefalinger og vilkår i forbindelse med 

Segway kørsel her: 

https://universe.dk/da/parken/oplevelser/segway 

 

 

 

https://universe.dk/da/parken/oplevelser/segway
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Segwaybanen 

 
 

Inde på Segwaybanen giver en medarbejder en kort instruktion, inden jeg kan køre 

rundt på banen. 

Jeg får udleveret hjelm og albuebeskytter til at have på, mens jeg kører. 
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Biotope  

 
 

Lige overfor Segway ligger Biotope, hvor jeg f.eks. kan købe sandwiches, is og 

drikkevarer. 

Jeg kan gå videre ad vejen der ses til venstre for Biotope for at komme til Ball 

Factory. 

 

 

 

 

 

 

 



 

22 
 

Bænke og borde i Den Rustne Have 

 
 

På vejen mod Ball Factory kommer jeg igennem Den Rustne Have, hvor der bl.a. er 

bænke og borde. 
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Hængekøjer 

 
 

Her er også hængekøjer, som jeg kan benytte, hvis jeg har lyst. 
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Ball Factory 

 
 

Her kan jeg se Ball Factory ude fra. 

Foran Ball Factory kan jeg se Den Blomstrende Have og her er også en legeplads. 
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Ball Factory indgang 

 
 

I Ball Factory kan jeg lege eller gennemføre aktiviteter og forsøg med bolde. 

Der kan ligge og trille bolde på gulvet, når jeg bevæger mig rundt i området. 
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Creativity Zone i Ball Factory 

 
 

I Creativity Zone, der er en af de fem områder i Ball Factory, kan jeg f.eks.  lege med 

air-tubes. 

Her kan jeg putte en bold i røret og sende den afsted igennem systemet ved at dreje 

på håndtaget. 
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Hen til Blå Kube  

 

 

Fra Ball Factory kan jeg gå tilbage til Biotope og videre herfra til Blå Kube, som er 

den store firkantede blå bygning, der kan ses fra hele parken. 
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Vejen hen til Blå Kube 

 
 

Her er det sidste stykke af vejen hen til indgangen til Blå Kube. 
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Vand på facaden og ved indgangen til Blå Kube 

 
 

Der løber vand ned langs facaden på Blå Kube og det kan også dryppe udover 

indgangsdøren, så jeg kan mærke det, når jeg går ind. 

I Blå Kube handler det om naturkræfter. F.eks. gletsjere, vulkaner, gejsere og 

jordens opståen og udvikling. 

Der kan både være høje lyde, mørke og rystelser i gulvet i Blå Kube. 
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Gletsjer i Blå Kube 

 
 

I Blå Kube kan jeg f.eks. se og gå igennem en model af en gletsjer. 
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Visualisering af gejser og jordens udvikling 

 
 

I Blå Kube kan jeg også opleve visualiseringer af f.eks. en gejser og af jordens 

udvikling. 

Jeg kan gå så langt op ad rampen på billedet, som jeg ønsker. Herfra kan jeg se ned i 

rummet inde i rampen, hvor gejseren springer eller hvor filmen om jordens udvikling 

vises.  
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Udsigt fra rampen 

 

 

Her kan jeg se ned på visualiseringerne fra rampen. 
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Elevator op til rampen 

 

 

I stedet for at gå op ad rampen kan jeg også tage elevatoren her til venstre i billedet. 

Den stopper på forskellige niveauer på rampen. 
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Udgang fra Blå Kube 

 

 

Udgangen fra Blå Kube ligger i den modsatte ende af indgangen. 

Når jeg går ud døren, kan jeg måske mærke vandet, der løber ned af facaden 

Herefter går jeg hen imod Water Zone, der kan ses bagerst til højre på billedet. 
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Water Zone 

 

 

Her er jeg kommet frem til Water Zone, hvor jeg kan se og prøve forskellige typer af 

vandpumper. 
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Vandvippen 

 

 

Her er f.eks. en Vandvippe. 
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Snack House 

 

 

Ved siden af Water Zone ligger Snack House, hvor jeg kan købe mad og drikkevarer. 

Jeg har mulighed for at sætte mig ved borde og bænke, der står området, hvor der 

også er en legeplads. 
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Videre til Fire Zone 

 

 

Mellem Water Zone og Snack House går jeg videre ad vejen til den næste aktivitet, 

Fire Zone. 
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Gå eller kravl igennem røgfyldt hus 

 
 

Inde i Fire Zone kan jeg f.eks. gå eller kravle igennem en røgfyldt gang i Det 

Brændende Hus. 
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Kig ind i Det Brændende Hus 

 

 

I Fire Zone er der også udstillinger, der fortæller hvordan ild opstår og hvad der sker, 

når noget brænder. 

Jeg kan også lære, hvordan man kommer sikkert ud af en farlig situation, der 

involverer ild og hvordan man forebygger brande. 
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Air Zone – Beat the Storm 

 

 

Herefter kommer jeg til området Air Zone, hvor jeg kan få viden om blæst og vind. 

Jeg kan gå ind i bygningen på billedet, Beat the Storm, og prøve en orkansimulator. 

Her kan jeg forsøge at bevæge mig imod en vindmodstand af orkanstyrke på helt op 

til 32,7 m/s. 
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Bubble Lab 

 
 

Jeg kan nu gå videre til Bubble Lab. I det store rum til højre, kan jeg på flere 

forskellige måder lave sæbebobler i alle størrelser. 

I det mindre rum til venstre kan jeg skrive i vand. 

Gulvet kan være vådt og glat i hele Bubble Lab. 
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Skriv i vand 

 
 

Her kan jeg prøve aktiviteten Skriv i vand. 

Vandet falder langs væggen og ved at bruge Universe appen kan jeg forme f.eks. 

bogstaver og tal i det faldende vand. 
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Videre mod Bittens have 

 
 

Når jeg går fra Bubble Lab, passerer jeg den Kinesiske Have på venstre side på vej 

ned mod Bittens Have. 

I begge haver er der bænke og borde, hvor der er mulighed for at sætte sig. 
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Danfoss Museum 

 
 

Fra Bittens Have kan jeg gå direkte ind i Danfoss Museum. 
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Udstilling om Danfoss 

 
 

Museet er indrettet i stifteren af Danfoss, Mads Clausens gamle barndomshjem. 

Her kan jeg se udstillinger om Danfoss og om familien. 
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De gamle stuer 

 
 

I stuetagen kan jeg bl.a. se stuerne fra barndomshjemmet. 
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Mads Clausens kontor 

 
 

På 1. sal kan jeg bl.a. se Mads Clausens gamle kontor. 
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Fra museum videre til Test Lab 

 
 

Når jeg går ud ad museet, kan jeg fortsætte langs bygningen ned til Test Lab, der 

ligger i den hvide bygning. 
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Test Lab 

 
 

Her er døren ind til Test Lab. 

I Test Lab kan jeg teste min hjerne i Brain Lab og min fysik og motorik i Active Lab.  
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Brain Lab 

 
 

I Brain Lab tester jeg min hjerne. 

Her er en af aktiviteterne, Hjerneræs, hvor jeg med min hjerne skal få en bil i mål. 
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Active Lab 

 
 

I Active Lab tester jeg min fysik. 

F.eks. i hamsterhjulet, hvor jeg kan teste, hvor langt jeg kan løbe på 20 sekunder. 
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Big Bang Buffet 

 
 

Ved siden af Test Lab bygningen ligger Big Bang Buffet, et spisested, hvor jeg kan 

købe mad og sidde både indenfor og udenfor og spise den købte mad. 

 

 

 

 

 

 

 



 

54 
 

360 Full Dome Show 

 

 

Her kan jeg se en Fulldome film, der varer cirka 30 minutter.  

På billedet er døren lukket, da et show er i gang. 

Jeg kan se tidspunkter for 360 Fuld Dome Shows på infoskærmene i parken eller på 

Universe appen. 
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Science Show 

 

 

Fra 360 Full Dome Show kan jeg følge skiltene til den åbne scene, hvor der vises 

Science Show. 

I kasserne bag bænkene ligger der hynder. Jeg kan tage en hynde og bruge den, når 

jeg sidder på bænken. 

Jeg kan se tidspunkter for Science Shows på infoskærmene i parken eller på 

Universe appen. 
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Horoskophaven 

 
 

Ved siden af Science Show ligger Horoskophaven.  

Det er et fredeligt, afsides område, hvor jeg har mulighed for at slappe af. 

Når der er et Science Show i gang, så kan der komme høje brag. 
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Robert Robotshow 

 
 

Ved siden af Science Show og foran Horoskophaven ligger Virtual Reality bygningen. 

Her er indgangen med den røde dør til Robert Robot Show, som er et show 

målrettet mod mindre børn. 

Jeg kan se tidspunkter for Robert Robot Shows på infoskærmene i parken eller på 

Universe appen. 
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Virtual Reality 

 
 

Her er Virtual Reality bygningen set udefra. 

Herinde kan jeg prøve fem forskellige Virtual Reality aktiviteter. 

På infoskærmene i parken og på Universe appen kan jeg se, hvornår VR- 

aktiviteterne er åbne. 
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Skilt med informationer og advarsler 

 
 

Inden jeg benytter Virtual Reality aktiviteterne, kan jeg læse dette informationsskilt, 

der står tæt ved indgangen. 

Her kan jeg læse om krav til højde og vægt samt om hvilke personer, der advares 

mod at deltage i Virtual Reality aktiviteterne. 
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VR Race Room 

 
 

Her kan jeg køre en virtual reality racerbil.  

Jeg får VR briller og headset på og sætter mig i sædet bag rattet. Selvom sædet ikke 

bevæger sig, vil jeg føle, at racerbilen kører på en bane med skarpe sving og hvor 

hastigheden er høj. 
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VR The Plank 

 
 

VR The Plank ligger overfor VR Race Room. 

Når jeg har VR briller på, vil jeg opleve det som om, jeg går på en planke mellem to 

høje huse og kan kigge udover og ned på en by. 
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Virtual Coasters 

 
 

Ved siden af VR The Plank ligger VR Coasters. 

VR Coasters er en virtuel tur i en rutsjebane, hvor jeg også selv kan være med til at 

styre turens forløb.  
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Paradrop VR 

 
 

Paradrop VR ligger op ad en trappe i 1. sals højde, ovenover VR The Plank. 

Her kan jeg opleve en virtuel tur i en paraglider hen over et landskab. Det giver mig 

en oplevelse af at svæve igennem luften. 
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VR Bumper Cars 

 
 

Op ad en trappe i den modsatte ende af bygningen, lige over VR Race Room, ligger 

VR Bumper Cars. 

Det er radiobiler i en virtuel udgave, hvor man stadig kører rundt i mellem og støder 

ind i de andre kørende biler. Men man har samtidigt VR briller på og det giver en 

ekstra oplevelse under køreturen. 
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Vejrhaven  

 
 

Ud for Virtual Reality bygningen ligger Vejrhaven, med grønne områder, legepladser 

samt bænke og borde, hvor jeg kan slappe af eller nyde medbragt mad.  

Ligesom i de fleste andre haveområder i Parken er her ofte roligt. 
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Overdækket picnic-område 

 
 

Ved Vejrhaven ligger et overdækket picnic-område med borde og stole. 

Her kan jeg nyde medbragt mad og drikkevarer, hvis jeg har lyst.  
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Burger Factory  

 
 

Fra Vejrhaven kan jeg se spisestedet Burger Factory, hvor der er siddepladser 

indenfor og udenfor. 

Udenfor er der siddepladser både ved bagindgangen, der ligger ud mod Vejrhaven 

og ved hovedindgangen på den modsatte side af bygningen, der ses på billedet. 
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Shop Universe 

 
 

Fra det overdækkede picnic-område kan jeg gå videre hen imod indgangsområdet, 

hvor Shop Universe ligger. 
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Inde i Shop Universe 

 
 

I Shop Universe er der mulighed for at købe souvenirs, legetøj, puslespil, gadgets, VR 

Briller og mange andre ting. 

Der er også mulighed for at købe is, slik, sodavand og kaffe. 

I de sidste to timer inden lukketid kan her være travlt, men i resten af åbningstiden 

er der oftest meget roligt i Shop Universe. 
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Udgang 

 

 

Jeg har nu været igennem i Universe. 

Jeg kan vælge at gå tilbage og prøve de aktiviteter, som jeg ønsker at prøve igen.  

Eller jeg kan benytte nogle af de mange borde og bænke til at slappe af og f.eks. 

nyde mad og drikkevarer, som jeg har medbragt eller købt i spisestederne. 

Jeg kan også vælge at afslutte mit besøg og forlade Universe. 

Udgangen er ved siden af de indgangsmøller, som jeg kom ind igennem, da jeg 

begyndte mit besøg. 

 

 

 


